[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2014г.                                                                                                                   № 116

п. Печенга

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Печенга от 13.02.2009 № 168,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из п. 1 постановления № 113 от 21.07.2014 года «Об утверждении условий приватизации объектов недвижимого имущества» объект недвижимого имущества:

- «Причал № 2» инв. № 110851112, расположенный по адресу: РФ, Мурманская область, Печенгский район, н.п. Лиинахамари, площадь застройки 652,00 кв.м., принадлежащего на праве муниципальной собственности муниципальному образованию городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (свидетельство о государственной регистрации права собственности № 51-АВ 316523).
2. Остальные пункты постановления № 113 от 21.07.2014 года «Об утверждении условий приватизации объектов недвижимого имущества» оставить без изменения.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
И.о. главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                       Н.Г. Жданова
Об утверждении условий приватизации объектов недвижимого имущества